АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 23.11.2022 №30

пгт Нижнеивкино

О реализации постановления Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия», в соответствии с распоряжением Правительства Кировской

области от 01.06.2018 № 143 «О реализации постановления Правительства

Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в

связи с утратой доверия»:

1. Определить Филимонову Наталию Алексеевну, заместителя главы

администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района,

должностным лицом администрации Нижнеивкинского городского

поселения Куменского района, ответственным за включение в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице, к

которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного

правонарушения (далее - сведения), и исключение их из реестра посредством

направления сведений в управление профилактики коррупционных и иных

правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской

области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Нижнеивкинского городского поселения в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» https://nizhneivkinskoe-

r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения О.Б. Шиндорикова

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23.11.2022 №30